СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Шестьдесят второе заседание Совета депутатов Крутоярского
                 муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   2 декабря 2016 года   №   115 	с. Крутояр

Об увеличении межбюджетных трансфертов

Руководствуясь пунктом 4 статьи15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Увеличить на 2016 год межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на исполнение полномочий финансового органа на 30.000 (тридцать) тысяч  рублей.

2.  Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также  разместить в сети Интернет на сайте администрации Екатериновского муниципального района.

Глава Крутоярского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                           А.Е. Лапшин